1) Die Siedenfaufer, b, . die Hodpitalien fiir die Ausfibigen, Lagen immer
vor ben Thoven unter dem Schue ves H. Genvg. Das in Roftodt mehriach
porfommende domus leprosorum, cber leprosorium, wird dag et
jepem Hospitale befindlice Avmenhaus begeichnen follen, weldyes sékenhus:
Siedyenhans, Hiep, freilich wohl nicht gany mit Redyt, venn fdhon damals
war bie Bevfafjiung ver Prabenden und Avmenhiufer gany cbhen fo, wie jekt,
nur vielleid)t nod) mefhr al8 jest von vev cigentlichen Tenveny abweidiend.
Beide Hospitalien find won dem Pfavebegivt, worin fie liegen, eximivt. ABegen
bed vor bem Steinthore liegenden &. Georg heifit e8:

» Dominus Lodevicus, plebanus de s. Nicolao, cum voluntate
» domini episcopi Suerinensis et domini Woldemari resignavit
»capellam s. Georgii apud infirmos tali conditione, quod ei omni
»anno IIII marce quatuor in anno presententur témporibus vite
»8ue, et post obitum ejus libera esse debet. Anno gratie M.
»CC. LXXVIII°,
Ueber den H. Geijt Heifit es:

» Notum sit universis, quod dominus Henricus plebanus ecclesie
» 8. Jacobi coram communi Consilio civitatis Rostoccensis ab om-
»nibus oblationibus et aliis, que sibi de domo s. Spiritus fieri
»solebant, per dies vite sue cessavit et insuper dominus noster
» dominus Woldemarus de Rostock eidem . domui hoc indulsit et
» concessit, ut nullus unquam plebanus post mortem ejusdem do-
»mini Henrici de oblationibus, que in dicta domu s. Spiritus offe-
» rantur, vel in aliis aliquibus sibi aliquid juris debeat vel valeat
»usurpare. Actum coram communi consilio anno domini 1281.

2) Thimmo de Kescin posuit Johanni, filio Ingermi, et Alberto Copmanno
aream juxta s. Spiritum in antiqua civitate de X mr. denar.
de quibus singulis annis dabit, XI mr. in die Nicolai (1264). :

3) Bu den Pfavren ved NArchiviaconatd Roftoct, weldhed mit den Grenzen ber Herrs
fdaft Roftod ufammenfallen wird, gehirten nady dem Sehntenvegifter von
1470 : vie Pfarven Ribnig (40 ML), Culrave (5 ME), Wujtrow (10 ME.),
Bentwifdy (30 ME.), Totenvorp (10 ML), Volquenshaghen (20 ML), Rovers-
Hagen (8 M), Blanfenhagen (20 ME), Wulferveshagen (5 ML), Marlow
(20 ME), Kilzow (10 Mt ), Sitly (24 M), Teffin (24 MF.), Sanit (40 ML),
Dinjdenburd) (5 ME.), Tulendory (5 M), Keffyn (30 ME.), Kabelftorf (30 ME.),
Petidow (24 ME), Kemyn (30 ML), Lage (60 ML), Refeni (40 ME),
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fol. 109 witd einet ,hereditas apud conversas in Gro-

pengheterestrate ¢ aedadgt. Bemerfendterth ift aud) “folgende

Stelle im Stadtbuche von 1289 seqq., fol. 121 b.:
,Soror Wiba resignavit sororibus omnibus ' ad
,Capitulum pertinentibus domum suam in
,monte (Amberg?) sitam perpetuo possidendam
,tali modo, quod ipsa soror Wiba et sua soror
»habeant ad usum suum cameram quandam et
, curiam ad dealbanda fila sua“. — @inige Jabre
fpater witd cin Grbe verfauft, liegend ,juxta Soro-
»res in monte.“